UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG MỸ THẠNH

Số: 934 /BC-UBND

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Thạnh, ngày 27  tháng 12  năm 2023

BÁO CÁO

Việc thực hiện công tác kê khai, công khai tài sản, thu nhập năm 2023

1. Việc chỉ đạo, triển khai, tổ chức thực hiện công tác kê khai, công

khai tài sản, thu nhập

Căn cứ Kế hoạch số 222/KH-UBND ngày 09/11/2023 của UBND thành

phố Long Xuyên về việc thực hiện công tác kê khai, công khai tài sản, thu nhập

năm 2023, UBND phường Mỹ Thạnh đã xây dựng Kế hoạch số 853/KH-UBND

ngày 22/11/2023 về việc kê khai, công khai tài sản thu nhập năm 2023 và triển

khai đến cán bộ, công chức phường có liên quan thực hiện việc kê khai tài sản,

thu nhập đảm bảo thời gian theo Luật định.

Giao công chức Văn phòng - Thống kê phụ trách Nội vụ chịu trách nhiệm

hướng dẫn, hỗ trợ, đôn đốc cán bộ, công chức phường hoàn thành việc kê khai

tài sản  thu nhập và tổng hợp, báo cáo về các cơ quan cấp trên đúng thời gian

quy định.

2. Kết quả kê khai, công khai tài sản, thu nhập của đơn vị

Số

TT
Nội dung

Đơn vị

tính
Số liệu

I Kê khai tài sản, thu nhập năm 2023

1 Số người đã kê khai TSTN lần đầu Người 00

2 Số người đã kê khai TSTN hằng năm Người 03

3 Số người đã kê khai TSTN bổ sung Người 02

4 Số người đã kê khai TSTN phục vụ công tác cán bộ Người 00

II Công khai tài sản, thu nhập năm 2023

1 Tổng số người đã được công khai bản KKTS: Người 05

1.1
Số người đã công khai bản KKTS bằng hình thức

niêm yết
Người 05

1.2
Số người đã công khai bản KKTS bằng hình thức

công bố tại cuộc họp
Người 00

2 Tổng số người chưa được công khai bản KKTS Người 00

2

3. Đánh giá chung

Trong quá trình thực hiện được sự hỗ trợ nhiệt tình của Ngành chuyên

môn giải đáp thắc kịp thời nên việc triển khai được thuận lợi, đến nay chưa phát

sinh khó khăn, vướng mắc cần hỗ trợ tháo gỡ.

4. Kiến nghị, đề xuất: Không.

Trên đây là tình hình thực hiện công tác kê khai, công khai tài sản, thu

nhập của phường Mỹ Thạnh năm 2023./.

Nơi nhận:
- Thanh tra TPLX;

- Phòng Nội vụ TPLX;

- UBKT Thành ủy Long Xuyên;

- BTC Thành ủy Long Xuyên;

- TT. Đảng uỷ, HĐND phường;

- CT, các PCT. UBND phường;

- Ban ngành, đoàn thể phường;

- 09 khóm;

- Lưu: VT.Thanh.

 CHỦ TỊCH

Phan Văn Điều

		2024-03-18T14:41:12+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Quốc Tuấn<nqtuan04@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!